О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства Республики
Казахстан от 20 августа 1997 года N 1272 и от 31 марта 1999 года N 343

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 2002 года N 1347
      В соответствии со статьей 12   Республики Казахстан от 10 июля 2002 года "Закона
О ветеринарии" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      1)  (утратил силу -  постановлением  Правительства РК от 28.07.2007  N 545  (
вводится  в  действие  с  9  августа  2007 года) ;
      2) в   Правительства Республики Казахстан от 31 марта 1999 года N постановление
343 "О развитии рынка отдельных видов работ и услуг" (САПП Республики Казахстан,
1 9 9 9  г . ,  N  1 1 ,  с т .  1 0 5 ) :
      в перечне работ и услуг, выполняемых субъектами рыночных отношений в
установленном законодательством порядке, утвержденного указанным постановлением
:
      пункт  5  изложить  в  следующей редакции:
      "Работы и услуги в области ветеринарии, кроме функций, отнесенных к
государственной монополии, в соответствии с   Республики Казахстан от 10 Законом
и ю л я  2 0 0 2  г о д а  " О  в е т е р и н а р и и " . " ;
      п у н к т ы  6 ,  7 ,  8 ,  9 ,  1 0  и с к л ю ч и т ь .
       Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными  постановлением  Правительства РК
от 28.07.2007  N 545  (вводится в действие с 9 августа 2007 года).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан